[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город  Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 31 »  декабря  2010г.

№ 150
О награждении победителей городского конкурса «Зимняя сказка»
1. В соответствии с постановлением главы города Алатыря от 07 декабря 2010 года №1082 «О проведении городского конкурса на лучшее световое оформление «Зимняя сказка» и решения комиссии по проведению конкурса  наградить дипломами и ценными подарками победителей конкурса по номинациям:

1.1. «Лучшее световое оформление промышленного предприятия»:
первое место -  поделить между ОАО Завод «Электроприбор» по ул.пл.Октябрьской революции, 23 и ОАО «Электроавтомат» по ул.Б.Хмельницкого,19;
второе место – МУП «АПОК и ТС» по ул.Чайковского, 100;
третье место -  ООО «Вода» по ул.Южная,1.

1.2. «Лучшее световое оформление организации и учреждения бюджетной сферы»:
первое место -  МДОУ «Детский сад №5 «Березка» по ул.Комиссариатская, 77А;

второе место – поделить между МДОУ «Детский сад №15 «Малыш» по ул.Ленина, 116А и МДОУ «Детский сад №8 «Звездочка», мкр.Стрелка, 24;
третье место  -  МДОУ «Детский сад №14 «Родничок» по ул. ул.Стрелецкая,30.
1.3.  «Лучшее световое оформление предприятия потребительского рынка»:

первое место – банкетный зал «Империал» по ул.Московская/Чебоксарская, №165а/10а - ИП Киреева Елена Николаевна;

второе место – кафе «Караван» по ул.Московская, 23-А - Абубекеров Юрий Федорович.;
третье место – «Алатырский МУП УРК «Алатырьторгсервис» ул. ул.Гоголя, 68.
1.4. «Лучшее световое оформление индивидуальных жилых домов»:
первое место - жилой дом с магазином №34 по ул.Урицкого – Кошкина Ирина Валентиновна;
второе место – прилегающая территория индивидуального жилого дома по ул.Гагарина, д.191 – Спрыгин Алексей Васильевич.
третье место - не присуждается
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Добрынкина О.Н. -  заместителя главы администрации по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ  – председателя комиссии.

Глава администрации города Алатыря

            М.В.Марискин